ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА
На фирменном бланке организации
Реквизиты
Директору
ЧОУ ДПО и ПО «УПЦ»
Михайлову С. В.

Тел.: 8(8636)26-28-43
e-mail: inbox@upc-centr.ru

Прошу Вас заключить договор на предоставление образовательных услуг, «Подготовка документов по оценке и управлению профессиональными рисками, иных услуг».
 Указать количество штатных единиц (рабочих мест) для подготовки документов по подготовке профессиональных рисков.

Оплату гарантируем после выставления счета.

[bookmark: _GoBack]Руководитель

Исполнитель (телефон)

ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА

На фирменном бланке организации

Реквизиты

Директору

ЧОУ ДПО и ПО «УПЦ»

Михайлову С.

В.

Тел.

:

8(8636)26

-

28

-

43

e

-

mail:

inbox@upc

-

centr.ru

Прошу Вас заключить договор на предоставление образовательных услуг, «Подготовка

документов по оценке и управлению профессиональными рисками, иных услуг».

Указать количество штатных единиц (рабочих мест) для подготовки документов по

подготовке профессиона

льных рисков.

Оплату гарантируем

после выставления счета.

Руководитель

Исполнитель (телефон)

ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА   На фирменном бланке организации   Реквизиты   Директору    ЧОУ ДПО и ПО «УПЦ»   Михайлову С.   В.       Тел. :   8(8636)26 - 28 - 43   e - mail:  inbox@upc - centr.ru       Прошу Вас заключить договор на предоставление образовательных услуг, «Подготовка  документов по оценке и управлению профессиональными рисками, иных услуг».     Указать количество штатных единиц (рабочих мест) для подготовки документов по  подготовке профессиона льных рисков.     Оплату гарантируем   после выставления счета.     Руководитель     Исполнитель (телефон)